
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 4. november 2021 kl. 18:00 på forsamlingshuset. 

 

Tilstede: Elise Tetlimo, Line M. R. Fjeldahl, Knut Landsem, Cato Engebretsen, Cecilie Balvold og Paul 

Johansen. Dessuten deltok Kari Berg og Kjell Åsmund Rosvold under behandlingen av sak 41/21. 

Møtet omhandler f.o.m sak 40/21 t.o.m sak 46/21 

 

 

Sak 40/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

 

Sak 41/21 Orientering fra Styret i Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse 

Kjell Åsmund Rosvold , godt assistert av Kari Berg, kom med en orientering fra styret i Haldis Marie og 

Leif Gravens stiftelse. Det ble blant annet orientert om eiendomssalg, stiftelsens vedtekter og 

mandat. Stiftelsens grunnkapital er per dags dato 10 826 860 kr plassert på bankkonto. Det ble 

presisert at det er avkastingen av grunnkapitalen som kan benyttes, og det er stiftelsesstyret som 

avgjør hva avkastningen kan brukes til. Det ble en del meningsutveksling angående hvordan kapitalen 

skal forvaltes. Innskudd i bank, aksjekjøp og fond ble nevnt. Videre ble det diskutert om det er mest 

hensiktsmessig å benytte pengene til små årlige prosjekter eller å samle opp til større prosjekt. Kari 

Berg har begynt å journalføre ønsker/forslag. Brannsikring av Leksvik kirke står høyt på ønskelisten  

 

Vedtak: Leksvik menighetsråd tar orienteringen til etterretning. 

 

 

Sak 42/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

Gjennomgang av post og referater 

- Ansatte 

o Asle Wåde er tilbake etter å ha vært sykemeldt 

- Oppdatering smittevernregler 

o Norge ble gjenåpnet lørdag 25. september 2021 kl.16. Det er ikke lenger krav om en 

meter avstand eller påmelding til arrangementer. Men man skal holde seg hjemme 

ved symptomer.  

- Trosopplæring 

o Konfirmantpresentasjon 

o Konfirmantleir 

o Utdeling av 4 årsbok, 11 av 17 stk 

o TRÆKK er i gang, mellom 15-30 stk hver gang 

o Trosopplæringskonferansen er digital også i år 

o Barneforeninger i Leksvik. Elise har hatt møte med lederne i barneforeningene. 

Barneforeningene vil gjenoppstå i en ny form 

o Det har vært møte i trosopplæringsutvalget  

- Møte i redaksjonskomiteen. Leksvik kirke i fokus i neste menighetsblad 

- Fagdag med prester, diakoner og trosopplærere ang. ungdom 28.10.  

- Det har vært møte (budsjett) i fellesrådet. Line ga en kort orientering. 



-  

Vedtak: post og referatsaker tas til etterretning 

 

Sak 43/21 Valg av leder/nestleder 

Valg av leder og nestleder skal ifølge Regler om formene for menighetsrådets virksomhet skje en 

gang per år. Det ble foretatt skriftlig valg med følgende utfall: 

 

Vedtak: Line M. R. Fjeldahl velges som leder for Leksvik menighetsråd (valgt for 1 år)  

               Elise Tetlimo velges som nestleder for Leksvik menighetsråd (valgt for 1 år)  

  

 

Sak 44/21 Dato for julens arrangementer 
 
Vedtak:  

Juletrefest for voksne arrangeres på forsamlingshuset søndag 9. jan. kl 16:00. Ansv.: Elise 

Juletrefest for barneforeninger på forsamlingshuset 4. jan. Ansv.: Line 

Julaften på helsetunet. Ansv.: Line 

Julekonsert i Leksvik kirke 5. juledag. Ansv.: Knut Ola  

 

 

Sak 45/21 Godkjenning av gudstjenesteliste fram til påske 2022 

 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte 

 

 

Sak 46/21 Høring: Ny organisering for Den Norske kirke. (oppfølging av Sak 37/21) 

Høring om kirkelig organisering: Müller-Nilsen-utvalgets utredning "Samhandling i en selvstendig 

folkekirke - ny kirkelig organisering" Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske kirke hatt som mål å 

samle arbeidsgiveransvaret for alle som jobber lokalt i kirken.  

I mars 2021 leverte Müller-Nilssen-utvalget sin utredning om hvordan dette kan se ut med en 

organisering på prostinivå. En organisering på dette nivået er ikke blitt behandlet før, og derfor bad 

Kirkerådet om en utredning av dette nivået. Organisering på prostinivå er nå utredet. Det som her 

skal høres, er om dette er modeller som kan brukes for å tegne ut en ny kirkelig organisering av Den 

norske kirke. Kirkerådet sender derfor rapporten på høring for å få tilbakemeldinger på de ulike 

forslagene og modellene som Müller-Nilssen-utvalget redegjør for. I vedlagte høringsnotat 

presenteres hovedlinjene i utvalgets rapport, med tilhørende høringsspørsmål.  

Høringsfristen er 1. desember 2021. Müller-Nilssen-utvalgets rapport, en informasjonsfilm og 

presentasjonsmateriell finnes tilgjengelig på kirken.no/kirkeligorganisering. 

 

Cato redegjorde for de tre modellene og presiserte at her er mye uklart. Det er svært mye som er 

komplisert og svært lite konkret. Det virker som om menighetene og menighetenes arbeid forsvinner 

i det store bildet.     

 

http://kirken.no/kirkeligorganisering


Vedtak: Cato og Line gjennomgår høringsspørsmålene og sender svar på vegne av Leksvik 

menighetsråd 

 
Eventuelt: 
Det ble vedtatt at alle frivillige under kirkejubileet tildeles en pins. Dette gjøres ved å legge denne 
sammen med et takkeskriv i postkassen til hver enkelt frivillig. Distribueres av menighetsrådets 
medlemmer.  
 
Neste møte er: 2. desember kl. 18. 

 

Paul(ref.) 


